
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.03.2024         № 386 
 

О введении временного ограничения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общего 

пользования местного значения на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области 
 

В соответствии с разделом 4 Порядка осуществления временных ограничений 
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 
регионального или межмуниципального, местного значения Нижегородской области, 
утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 
07.02.2012 года № 61 администрация Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области постановляет: 

1. Ввести в период с 01.04.2024 г. по 30.04.2024 г. временное ограничение 
движения транспортных средств с массой, приходящейся на ось или группу осей 
(тележку) транспортного средства, 6 тонн и выше на автомобильных дорогах общего 
пользования местного значения на территории Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области. 

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области (Е.В. Федина) обеспечить обнародование настоящего 
постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная 
библиотечная система» Сосновского муниципального округа, а также разместить 
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области. 

3. Директору МАУ «Сосновский вестник» (Т.А. Якимова) опубликовать 
настоящее постановление в газете «Сосновский вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа   А.С.Зимин 


